
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 121/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
w § 23 w ust. 2 w pkt 2 w lit hh średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. ii w 
brzmieniu:

„ii)  obsługa  Pracowniczych  Planów  Kapitałowych  dla  zleceniobiorców  oraz  osób
zatrudnionych w Urzędzie w szczególności w zakresie:
- naliczania i raportowania wpłat do PPK,
- naliczania i przekazywania podatku dochodowego od wpłat do PPK,
- przekazywania plików składkowych i przelewów do instytucji finansowych,
- gromadzenia i archiwizacji dokumentacji dotyczącej PPK;”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


